平成３０年度第２回徳島市行政不服審査会議事録 概要

                  日時  平成３１年１月２５日（金）

                      午後２時４５分から

                  場所  第二研修室（市役所本館１３階）

 出席者 ６名 （委員 ３名、審査請求人 １名、事務局 ２名）

 審査会

 １ 開会

 ２ 口頭意見陳述

諮問第３号 生活保護の費用徴収決定処分に関する審査請求の件について

（意見聴取についての事前確認）

（審査請求人からの意見聴取）

（今後の審査についての協議）

 ３ 閉会